2020年 7月 6日

お客さま各位

7月連休による「さいきょう FAX振込サービス」受付期限のお知らせ

「さいきょう FAX振込サービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

7／23（木）～7／26（日）が休日となりますので、総合振込・給与振込の明細受付期限につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

FAX振込明細受付期限

ご指定日
給与振込

（3営業日前 16：00）

総合振込

（1営業日前 15：00）

7月 22日（水） 7月 17日（金） 7月 21日（火）

7月 27日（月） 7月 20日（月） 7月 22日（水）

7月 28日（火） 7月 21日（火） 7月 27日（月）

7月 29日（水） 7月 22日（水） 7月 28日（火）

7月 30日（木） 7月 27日（月） 7月 29日（水）

■本件に関するお問合せ先

西京銀行 振込センター    0120-669-935

受付時間：月～金曜日 9:00～17:00（銀行休業日を除きます）

                                     以上